
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2016г. №52

О присвоении адреса башне сотовой связи

для базовой станции №461778 «Алексеевка 46 МЦ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Жерновецкого сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить башне сотовой связи для базовой станции №461778 «Алексеевка 46 МЦ» с кадастровым 
номером: 46:08:160301:773 следующий адрес:

Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Жерновецкий с/с, с.Жерновец.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Жерновецкого сельсовета С.А.Бородин.


